



BISCOTTI DELLA NONNA TRADIZIONALI

| SCHEDA TECNICA PRODOTTO | |
|--|---|
| Ragione sociale azienda | Tradizionevoluzione S.r.l. |
| Codice Prodotto | 181A |
| Codice EAN | 8033540376184 |
| Nome commerciale | Biscotti della nonna |
| Aroma/gusto | Tradizionale |
| Ingredienti | Farina "00", zucchero, uova, olio di girasole altoleico, olio extravergine di oliva, lievito, bicarbonato di ammonio, aromi naturali, |
| Tabella Nutrizionale Valori medi per 100 gr di prodotto | Proteine 11,10 g Carboidrati totali 10,55 g di cui zuccheri 4,40 g Fibra alimentare 2,60 g Grassi totali 11,55 Colesterolo assente Sodio 158 mg Vitamina A 0 mg Vitamina C 0 mg Calcio 9,7 mg Ferro 0,47 mg Tiamina (Vit. B1) 0,06 mg Riboflavina (Vit. B2) 0,06 mg Niacina 0 mg Valore energetico 193,85 Kcal/100 gr |
| Allergeni | Contiene: glutine Prodotto in uno stabilimento che utilizza arachide, semi di sesamo, uova, latte e frutta a guscio. |
| Grassi idrogenati | No |
| Additivi | No |
| Coloranti/Conservanti | No |
| OGM | No |
| Processo di lavorazione | Vapore e cottura |
| Shelf - Life | 12 mesi dalla produzione |
| Diciture | Da consumarsi entro il: (gg/mm/aa) |
| Scadenza | Lotto: L (numero settimana) |
| Peso del prodotto gr. | 400 |
| Imballo | |
| Tipologia imballo | Busta per alimenti in accoppiato inserito in scatola di cartone ondulato chiuso con nastro adesivo |
| Pezzi per imballo | 12 |
| Peso lordo imballo in kg | 5 |
| Pallet | |
| Tipo pallet | EPAL 80 x 120 |
| N° cartoni x strato | 8 |
| N° strati x pallet | 16 |
| N° cartoni x pallet | 64 |
| Conservazione | Tenere in luogo fresco ed asciutto al riparo da fonti di calore. |
| Sicurezza alimentare | Sistema di autocontrollo adoperando HACCP. |

Tradizionevoluzione S.r.l.
Via Manfredonia, Km 1,300 - 71042 Cerignola (Fg)
Tel. +39 0885.42.86.19
Email: info@tradizionevoluzione.com